
NJORD pārstāv Amazon Inc. meitasuzņēmumus
tiesā
Zvērinātu advokātu birojs NJORD pārstāv uzņēmumus AbeBooks Inc. un
AbeBooks Europe GmbH tiesvedībā ar Latvijas iedzīvotāju, kurš pārvaldīja vietni
www.antiques.gift un izmantoja vietnē www.abebooks.co.uk  iegūto tekstu un
bildes, pārkāpjot AbeBooks Inc.  un AbeBooks Europe GmbH autortiesības.
NJORD nodrošināja uzvaru pirmās instances tiesā. Tiesa atzina atbildētāja vainu
nelikumīgajā vietnē www.abebooks.co.uk esošo sludinājumu kopēšanā un
ievietošanā vietnē http://antiques.gift, un aizliedza, lai atbildētāja vietne ir
pieejama tīmeklī.

Klientu pārstāv vecākā juriste Anna Kosinska ar partnera Sergeja Petrova atbalstu.

AbeBooks ir tiešsaistes grāmatu, mākslas darbu un kolekcionēšanas priekšmetu tirdzniecības vietne.  Abe
AbeBooks Inc. un AbeBooks Europe GmbH ir kompānijas Amazon Inc. meitasuzņēmumi.

NJORD birojam ir plaša pieredze  tiesvedības jomā dažādās nozarēs, proti, intelektuālā īpašuma, kravas
pārvadājumu, transporta un apdrošināšanas  jomā. Mūsu komandai pievienojoties vecākajam juristam
Eduardam Vaišļam, mēs šobrīd varam piedāvāt pilnu pakalpojumu klāstu  tiesvedībā civiltiesību,
administratīvo tiesību un krimināltiesību jomā (īpaši lietās, kas ir saistītas ar noziedzīgi iegūto mantu, naudas
atmazgāšanu un amatpersonu veiktajiem noziegumiem). Mūs bieži iesaka un vēršas pie mums pēc palīdzības
tieši kā pie speciālistiem tiesvedības jomā.

SERGEJS PETROVS
ZVĒRINĀTS ADVOKĀTS,
PARTNERIS

(+371) 67 313 315

SP@NJORDLAW.LV

ANNA KOSINSKA
ZVĒRINĀTS ADVOKĀTS,
VECĀKAIS JURISTS

(+371) 67 313 315

AK@NJORDLAW.LV

http://www.antiques.gift
http://www.abebooks.co.uk
http://www.abebooks.co.uk
http://antiques.gift
https://www.njordlaw.com/lv/sergejs-petrovs
tel:%28%2B371%2967313315
mailto:sp@njordlaw.lv
https://www.njordlaw.com/lv/anna-kosinska
tel:%28%2B371%2967313315
mailto:ak@njordlaw.lv

	NJORD pārstāv Amazon Inc. meitasuzņēmumus tiesā

